١. دكتوراه في علوم القرآن والحديث من جامعة طهران ghorbaniz@yahoo.com

## Authenticity of Traditions Concerning the Twelve Imams in al-Kāfi

Reza Qorbani Zarrin<sup>1</sup>

### Abstract

There are 20 hadiths narrated by Muhammad ibn Ya'qub al-Kulayni (329 AH/ 941 CE) which indicate to the arrival of twelve Imams as the successors of the Holy Prophet, recorded in a chapter of al-Kāfi entitled as "What Have Been Narrated about Twelve Imams and Their Names". The authenticity of these traditions, however, has been questioned by some contemporary writers.